2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДЗЕРЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛУЖСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «05» февраля  2024 года                    № 17

О признании утратившим силу Постановления администрации Дзержинского  сельского поселения от 19.10.2022 № 233 «Установление публичного сервитута в отношении земельных участков и (или) земель, расположенных на территории муниципального образования Дзержинское сельское поселение Ленинградской области (государственная собственность на которые не разграничена*), для их использования в целях, предусмотренных статьей 39.37 Земельного кодекса Российской Федерации»

В соответствии с  подпунктами 4,5 статьи 39.38 Земельного кодекса Российской Федерации полномочиями по установлению публичного  сервитута в случаях, предусмотренных статьей 39.37 Земельного Кодекса, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Дзержинского сельского поселения Лужского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать  утратившим силу Постановление администрации Дзержинского  сельского поселения от 19.10.2022г. № 233 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Установление публичного сервитута в отношении земельных участков и (или) земель, расположенных на территории муниципального образования Дзержинское сельское поселение Ленинградской области (государственная собственность на которые не разграничена*), для их использования в целях, предусмотренных статьей 39.37 Земельного кодекса Российской Федерации» (с изменениями: постановление  06.03.2023г. №80, постановление от 05.09.2023г. №408, постановление  от 08.11.2023г. №466).
2. Исключить из Реестра государственных и муниципальных услуг Ленинградской области муниципальную услугу, указанную в пункте 1 настоящего Постановления.
3.Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Дзержинского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: http://dz-sp.ru/.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы администрации
Дзержинского сельского поселения		                          		И.В.Зайцев

Разослано: в дело, прокуратура